窗体顶端
安徽省高职（专科）录取公示
	省（市、区）
	科类
	专业名称
	计划
人数
	录取
人数
	最低分
	最高分
	平均分

	安徽
	理工
	电气自动化技术
	2
	2
	427.7290
	433.6237
	430.7

	
	
	精细化工技术
	1
	1
	427.5013
	427.5013
	427.5

	
	
	环境工程技术
	1
	1
	425.4878
	425.4878
	425.5

	
	
	供用电技术
	1
	1
	426.6192
	426.6192
	426.6

	
	
	石油工程技术
	3
	3
	425.4491
	430.5184
	427.9

	
	
	建筑工程技术
	1
	1
	427.4554
	427.4554
	427.5

	
	
	软件技术
	1
	1
	430.5868
	430.5868
	430.6

	
	
	工程造价
	2
	2
	399.9225
	427.8640
	413.9

	
	文史
	建筑装饰工程技术
	1
	1
	484.9252
	484.9252
	484.9

	
	
	物业管理
	1
	1
	485.7695
	485.7695
	485.8

	
	
	电子商务
	1
	1
	484.6822
	484.6822
	484.7

	
	
	酒店管理
	1
	1
	482.6579
	482.6579
	482.7

	
	
	会计
	1
	1
	484.6111
	484.6111
	484.6

	
	
	旅游管理
	1
	1
	483.7551
	483.7551
	483.8

	
	
	旅游英语
	1
	1
	482.5877
	482.5877
	482.6

	
	
	市场营销
	1
	1
	482.6813
	482.6813
	482.7
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